
—  171  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-7-2020 5a Serie speciale - n. 79

    AISA IMPIANTI S.P.A.

      Esito di gara - CIG 826365255B    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Aisa Impianti S.p.A., Strada Vicinale dei Mori snc, Loc. San 
Zeno, 52100 Arezzo, Italia, Tel.: 0575/998612 Fax: 0575/998612 Posta elettronica: impianto@aisaimpianti.it PEC: aisaim-
pianti@pec.it Indirizzo Internet: http://www.aisaimpianti.it/ 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Affidamento del servizio di trasporto e smaltimento o recupero in impianti autoriz-
zati delle ceneri leggere (CER 190105) prodotte nell’Impianto di recupero integrale di rifiuti di San Zeno, Arezzo - CIG 826365255B. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. Tipo di procedura: Aperta; Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO. Data aggiudicazione: 18/05/2020; Offerte pervenute: 3; Aggiudi-
cataria: Navarra S.p.A., con sede in Via consortile 3 n. 30-36 Angolo via Morolense 57-59, 03013 Ferentino (FR); Importo 
di aggiudicazione € 409.875,00 escluso IVA. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Data di spedizione dell’avviso di aggiudicazione alla GUUE: 29/06/2020.   

  Il R.U.P.
ing. Marzio Lasagni

  TX20BGA15085 (A pagamento).

    COMUNE DI SERRARA FONTANA
Provincia di Napoli
Servizio demanio

      Esito di gara - Prot. n. 5043 - Art. 98 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.    

     Oggetto: Procedura per l’affidamento a terzi del Servizio di assistenza all’ormeggio, disormeggio e di guardiania delle 
imbarcazioni nel Porto turistico di S. Angelo all’interno della C.d.M. n. 81/2006, oggetto di ampliamento con CdM n. 65/2019, 
modificata e integrata dalla n. 153/08, prorogata,   ope legis  , al 31/12/2020. CIG: 83129531D5. 

 Sistema di aggiudicazione: Procedura aperta artt. 36 e 60 del decreto legislativo n. 50/2016, pubblicata in GURI V 
serie speciale n. 60 del 27-5-2020) secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, comma 2, del 
decreto legislativo n. 50/2016. Importo a base d’asta: €. 76.538,82 oltre IVA. Imprese offerenti: n. 01 - Società S & Y s.r.l. 
via G. Orsini n. 46 – 80132 Napoli. 

 Ditte ammesse: n. 01. Determina di aggiudicazione: n. 174 del 25/06/2020. 

 Ditta aggiudicataria: Società S & Y s.r.l. via G. Orsini n. 46 – 80132 Napoli. Importo complessivo di affidamento: 
ribasso del 16,50% sull’importo a base d’asta (€. 76.538,82) e per un importo al netto del ribasso d’asta di € 63.909,91. 

 Serrara Fontana, lì 07/07/2020   

  Il responsabile servizio demanio - Il responsabile unico del procedimento
dott.ssa Rosanna Mattera

  TX20BGA15091 (A pagamento).

    VERITAS S.P.A.

      Esito di gara    

     SEZIONE I: ENTE APPALTANTE: VERITAS S.p.A. S. Croce 489-30135 Venezia IT all’attenzione di: Arturo Pizzar-
dello tel +39 041.7291763 acquisti@cert.gruppoveritas.it fax +39 041.7291746 www.gruppoveritas.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO: Tender 522 - BS 233-19/AP Servizi di noleggio fotocopiatrici multifunzione, stampanti plot-
ter, scanner, fax, software per gestione fax, monitoraggio ed accounting del Gruppo Veritas. Tipo appalto: Servizi. La stazione 
appaltante si riserva la facoltà di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni, per una durata pari a 12 mesi. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: data 29/05/2020. Aggiudicatario: CIG 80706818A5. Konica Minolta Business 
Solutions Italia Spa Italia. Valore iniziale dell’appalto € 3.500.000,00; valore finale dell’appalto € 3.500.000,00. 

 SEZIONE VI: INFORMAZIONI: Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tar Veneto - Venezia Italia. Data 
di pubblicazione alla GUCE: 09/06/2020.   

  Il direttore della direzione appalti e approvvigionamenti
avv. Marco Artuso

  TX20BGA15098 (A pagamento).


